DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIOECONÔMICO E
CLÍNICO DOS IDOSOS HOSPITALIZADOS ACOMETIDOS PELA ÚLCERA POR
PRESSÃO de autoria de FABYANO PALHETA COSTA, DHARAH PUCK CORDEIRO
FERREIRA, VIRGINIA SIMONATO AGUIAR, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5999

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5999